様式１

  （元号）  年  月  日

岐阜聖徳学園大学長 様

 （フリガナ）

  受験生氏名   印

 住 所 〒      －

 電 話 番 号

（元号）  年度岐阜聖徳学園大学入学者選抜検定料免除申請書

 このことについて、下記のとおり申請いたします。

  学科

志望学部 学部 課程      専攻

 被災状況（罹災・被災証明書に基づき該当するものに○を付けてください）

  １．家屋の全壊  ２．家屋の半壊  ３．家屋の一部損壊

  ４．その他の被災（ ）

     保証人氏名     印

     住 所 〒     －

     電 話 番 号

※公的機関が発行する「罹災・被災証明書」を添付して申請をしてください。

   なお、複数日受験の場合は、申請書と「罹災・被災証明書」をそれぞれの願書に、

   コピーでかまいませんので同封してください。